
 24.06-29.06.  29.06-04.07. 04.07-09.07.  09.07-14.07.  14.07-19.07.  19.07-24.07.  24.07-29.07.  29.07-03.08.  03.08-08.08.  08.08-13.08.  13.08-18.08.

25.06-30.06.  30.06-05.07.  05.07-10.07.  10.07-15.07.  15.07-20.07. 20.07-25.07. 25.07-30.07. 30.07-04.08. 04.08-09.08. 09.08-14.08.  14.08-19.08.

 24.06-29.06.  29.06-04.07. 04.07-09.07. 09.07-14.07.  14.07-19.07.  19.07-24.07. 24.07-29.07. 29.07-03.08. 03.08-08.08. 08.08-13.08. 13.08-18.08.

 25.06-30.06. 30.06-05.07.  05.07-10.07.  10.07-15.07. 15.07-20.07. 20.07-25.07. 25.07-30.07. 30.07-04.08.   04.08-09.08.  09.08-14.08. 14.08-19.08.

25.06-30.06. 30.06-05.07. 05.07-10.07. 10.07-15.07. 15.07-20.07. 20.07-25.07. 25.07-30.07. 30.07-04.08. 04.08-09.08. 09.08-14.08. 14.08-19.08.

14.06-19.06. 19.06-24.06. 24.06-29.06. 29.06-04.07. 04.07-09.07. 09.07-14.07. 14.07-19.07. 19.07-24.07. 24.07-29.07. 29.07.-03.08.

25.06-30.06.  30.06-05.07. 05.07-10.07. 10.07-15.07. 15.07-20.07. 20.07-25.07. 25.07-30.07. 30.07-04.08.

13.06-18.06. 18.06-23.06. 23.06-28.06. 28.06-03.07. 03.07-08.07. 08.07-13.07.

29.06-08.07. 06.07-15.07. 13.07-22.07. 20.07-29.07. 27.07-05.08. 03.08-12.08. 10.08-19.08.

09.01-14.01. 14.01-19.01.

Prijavni list - SUPER KAMP 2025 - zaokružiti destinaciju i termin:

OTP 128/2021

IME I PREZIME DETETA: _____________________ POL: M
(obavezno zaokružiti)

Ž

Upisati ime i prezime učitelja/nastavnika/trenera koji vodi dete na SUPER KAMP:

I) PODACI O DETETU:
Datum rođenja:

Naziv škole:
Veličina majice

II) PODACI O RODITELJIMA/STARATELJIMA:

Prva uplata kojom se potvrđuje putovanje iznosi minimum 6.000,00 dinara.

Ime i prezime oca/staratelja:

Adresa boravka:

Grad:

Mobilni telefon:

E-mail:

Grad:
Razred:6 8 10 12 14 16

POTPIS RODITELJA/STARATELJA: DATUM:

Ime i prezime majke/staratelja:

Adresa boravka:

Grad:

Mobilni telefon:

E-mail:

TARA- 349 EURA

ZLATIBOR- 369 EURA

ZLATAR- 349 EURA

RUDNIK- 349 EURA

GOČ- 349 EURA

DIVČIBARE- 349 EURA

KOPAONIK-

KOPAONIK- ski kamp
349 EURA
+DOPLATA ZA SKIJANJE

STARA PLANINA-369 EURA

GUČEVO- 349 EURA

KOPAONIK- 369 EURA

GRČKA- 549 EURA

BUKULJA sa akva parkom  
369 EURA

Brzeće 
349  EURA

13.06-18.06.

 30.06-05.07.

18.06-23.06.

 05.07-10.07.

23.06-28.06.

 10.07-15.07.

28.06-03.07.

15.07-20.07.

03.07-08.07.

  20.07-25.07.

08.07-13.07.

  25.07-30.07.

13.07-18.07.

  30.07-04.08. 

18.07-23.07. 23.07-28.07.

23.07-28.07.

28.07-02.08.

28.07-02.08.

02.08-07.08. 07.08-12.08.

13.08-18.08.

 23.06-28.06. 28.06-03.07. 03.07-08.07.08.07-13.07.13.07-18.07.18.07-23.07.

13.07-18.07.

23.07-28.07. 28.07-02.08.

  04.08-09.08

27.07-05.08. 03.08-12.08. 10.08-19.08.

379  EURA

389  EURA

379  EURA

Srebrna lisica


